EIDSBERG KOMMUNE 





24.08.10/LKL

Råd for funksjonshemmede

MØTEINNKALLING

Møtested: Møterom 3. etg. Heggin III

Møtedato: 07.09.10

Tid: 15.30
Eventuelle forfall meldes til Linda Kleiven   innen fredag 03.09.10   kl 13.00   

tlf. 69 70 20 00  .

Merk tiden.

NB! Det vises til eget brev vedrørende innkalling til felles informasjonsmøte 08.09.10.

Til orientering vedlegges dokumenter fra følgende saker:

· Oppstart av detaljreguleringsplanarbeid – ny busslomme og fortau ved Ordfører Voldens vei (for ungdomsskolen).

· Oppstart av detaljreguleringsplanarbeid – utbedring av krysset Storgaten/Kapellveien/Bakkegaten.

Oppfølgingssak:

Råd for funksjonshemmedes 3 prioriterte saker for de neste 4 årene (ref. brev fra Eidsberg Arbeiderparti som ble sendt ut til møtet 15.06.10).
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Saksb.: Ståle Ruud
 

Rådmannens forslag til vedtak:

Saken legges frem for formannskapet/kommunestyret med slik

innstilling:

1. Dokumentet ”Eidsberg kommune – mulige tiltak for økt økonomisk handlingsrom” tas til etterretning.

2. Rapporten legges til grunn i den videre budsjettprosessen.

Kommunestyrets vedtak: 

Formannskapets innstilling: 

Råd for funksjonshemmedes innstilling:

SAKSOPPLYSNINGER:

Vedlegg:
Eidsberg kommune – mulige tiltak for økt økonomisk handlingsrom   
Med bakgrunn i Eidsberg kommunes økonomiske utvikling de siste årene og de framtidsplaner og behov som vokser fram, fattet kommunestyret følgende vedtak ved behandlingen for budsjettet 2010:

”Rådmannens forslag om innføring av eiendomsskatt fra 2012 til delvis finansiering av kommunens løpende investering, i henhold til vedtatt budsjett og økonomiplan utsettes i påvente av utredningen fra administrasjonen om innsparingstiltak på tjenester og ikke lovpålagte virksomheter. Rådmannens forslag i pkt. 10 i Årsbudsjett 2010, utsettes. 

Med bakgrunn i vedtaket legges med dette fram en rapport som skisserer mulige innsparingstiltak.

RÅDMANNENS MERKNADER:
Våren 2010 har det vært en gjennomgang i organisasjonen med tanke på å spille opp mulige tiltak for å redusere driftsnivået i Eidsberg kommune. Dette som et alternativ til innføring av eiendomsskatt. Mulige tiltak er samlet i trykt vedlegg. 

Tilnærmingen til prosjektet har vært tredelt:

1. Virksomhetene har blitt utfordret på å fremme tiltak for å redusere utgiftene slik at virksomheten løser oppgaven på 90 % av dagens nivå.

2. Tverretatlige virksomhetsledergrupper har sett på mulige overordnede effektiviseringsgrep.

3. Mulighetene for å gjøre innsparinger innenfor HR/bemanning.

Alle virksomheter er gitt den samme utfordringen med å se på tiltak for å redusere driftsnivået ned til 90 % av dagens nivå. Mulighetene for å fremme tiltak som slår ut i økt handlingsrom er forskjellig. Innefor selvkostområder vil reduksjoner i driftsnivå gi som utslag lavere avgifter for innbyggerne, men det vil ikke påvirke kommunens driftsnivå og handlingsrom. Det er derfor en viss skjevhet mellom virksomheter og etater i hva som legges fram av mulige tiltak. 

Utredningen gir ikke fullstendig oversikt over hvilke konsekvenser tiltakene har for tjenestene. Enkelte tiltak vil ramme tjenestene mer enn andre.  
KONKLUSJON:
Rapporten er først og fremst ment som en ideverktøykasse som lister opp mulige innsparingstiltak framfor en plukkliste. Rapporten legges med dette fram for politisk behandling og legges til grunn i den videre budsjettprosessen.

